

PZD.I.252.1.10.2016

PYTANIA I ODPOWIEDZI II *do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr 10/2016*

Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Radomiu informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącymi treści SIWZ dla postępowania przetargowego pn.: **Przebudowa drogi powiatowej nr 3541W od drogi 744 - Zalesice (III Etap) od km 0+010 do km 1+240 i od km 2+120 do km 4+288,50.**

Pytanie nr 1

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o brakujące specyfikacje: D.05.03.26a i podanie parametrów technicznych jakim ma odpowiadać geosiatka na połączeniu istniejącej nawierzchni bitumicznej i poszerzonej podbudowy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający posiada aktualne pozwolenie na wycinkę drzew, jeżeli tak to prosimy o jego załączenie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie drogi na czas prowadzenia robót bitumicznych?

Pytanie nr 4

Prosimy o informację, jaką nawierzchnię bitumiczną należy przyjąć do wyceny ponieważ w kosztorysie ofertowym jest warstwa wiążąca 19.379 m², warstwa ścieralna 18.986 m² natomiast w opisie technicznym łącznie powierzchnia wszystkich dróg wynosi 17.750 m². Jeśli powierzchnia zgodna jest z opisem technicznym to prosimy o zmianę ilości warstwy wiążącej i warstwy ścieralnej w kosztorysie ofertowym.

Po konsultacji z autorem projektu, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela następujących wyjaśnień:

Odpowiedź na pytanie 1

Należy zastosować geosiatkę o wytrzymałości na rozciąganie 70 kN/m.

Na stronie internetowej <http://pzd-radom.finn.pl> – zakładka Zamówienia publiczne - przetargi – *Przebudowa drogi powiatowej nr 3541W od drogi 744 - Zalesice (III Etap)* – *Pytania i odpowiedzi II do SIWZ* zamieszczona zostanie SST-05.03.26a.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający wystąpił o przedłużenie ważności decyzji na wycinkę drzew.

Odpowiedź na pytanie 3

Tak.

Odpowiedź na pytanie 4

Powierzchnia warstwy wiążącej i warstwy ścieralnej podana w kosztorysie ofertowym jest prawidłowa.

Prosimy o przygotowanie oferty z uwzględnieniem udzielonych odpowiedzi na zadane pytania.